СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	01.10.2019
	     д.Вавиловка
	                          № 23

Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие социальной и инженерно- транспортной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных на территории Вавиловского сельского поселения, Бакчарского района Томской области на 2020-2025 годы».
          С целью разработка и реализация проектов комплексного развития сельских территорий с учетом интересов населения, бизнес-сообщества, проживающего и ведущего свою деятельность на сельских территориях, повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры, повышение уровня комфорта жизни сельского населения
           СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие социальной и инженерно- транспортной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных на территории Вавиловского сельского поселения, Бакчарского района Томской области на 2020-2025 годы».
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах поселения и разместить на сайте Вавиловского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава  Вавиловского сельского поселения                                     П.А.Иванов

Председатель Совета Вавиловского сельского поселения                   Л.Е.Смыкова

[image: image1.wmf]